PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020
№ 01-02-1064
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 01.10.2019 № 2705
«Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения
и водоотведения
на территории муниципального образования
«Город Березники»

В целях актуализации постановления администрации города               от 01.10.2019 № 2705 «Об определении гарантирующей организации  в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 01.10.2019 № 2705 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Березники» следующие изменения:

1.1.наименование изложить в следующей редакции:                          «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории муниципального образования «Город Березники»;

1.2.в преамбуле слова «и водоотведения» исключить;

1.3.пункт 2 признать утратившим силу.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]